Vid. abeo, accerso, agere praedas ex — J 32, 4. 88, 3 (praedator ex sociis J 44, 1). cepisse ex illis spolia J 84, 1. casus ex regno in servitium J 62, 9. cogere ex Latio J 95, 1. collecta ex inguriis J 75, 4. conquerere ex agris J 75, 4. demittere e muris II II 53. discedere ex C 36, 5. J 31, 2. egredi ex C 49, 4. eicio J 14, 10. *Vid.* eripio. erumpit ex Ponto H III 41. evocare ex bibernis J 37, 3. invadere e locis II i 25. mittere ex Mauretania H II 25. obperior ex urbe C 58, 1. adcurrere ex Bithynia H II 48. onerare ex flumine J 75, 6. ex sarcinis paludamenta ostentari H III 70. pendere ex (*strand.*) J 14, 23. 107, 4. praecepsus ex regno J 14, 23. procedere C 61, 8. J 46, 5. proficisci C 44, 2. H II 3. protugere C 46, 4. J 76, 1. 13, 4 (ex proelio). propria est ex pace — ad arma H I 48, 10. ex curia se domum prorupuit C 32, 1. tumultus ex tumulto, bellum ex bello serere H I 48, 7. IV 61, 21. subvenire ex castis J 54, 10. trahere ex occulto II III 67, 17. transvectae ex Sicilia in Africam J 28, 6. legati ex oppido Lepti venerantur J 77, 1. ex tenebris et locis editioribus facilia visu J 98, 7. procuvi et diversis ex regionibus H II 82. — ex altera parte Antonini C 59, 4. ex lateribus adgredi C 60, 5. — *Vid.* accipio. audio ex C 47, 1. 49, 4. cognosco ex C 44, 5. 57, 3. J 9, 3. 73, 1. 94, 3. 97, 4. 106, 2. 112, 1. nosci ex H III 67, 2. ex luguribus proelio clamorem augeri J 52, 6. interpretatum ex libris Puniciis J 17, 7. respondere ex prodigiis C 47, 2. ex libris Sibyllinis portendit C 47, 2. querere ex J 85, 16. velle magis manifesta ex illo habere J 33, 4. — efficiere ex H IV 61, 8. facere ex C 51, 42. 52, 19. J 10, 2. H I 48, 2. *pass.* C 5, 9. 10, 6. 58, 1. J 14, 16. 91, 1 (utres ex coriis). cont. ex gregaris alios scutatores — videbant C 37, 6. instituit ex omni copia duas legiones C 56, 1. turmam parare ex fortissimis J 98, 1. compositum ex J 2, 1. 18, 3. nectere ex viminibus vasa H IV 1. scuta ex coriis J 94, 1. ex latere nova munimenta H III 26. areem habent ex spolis H III 61, 6. — delegere ex copia J 93, 8. 103, 2. ex eis J 23, 2. scribere milites ex classibus J 86, 2. sumere aliquem ex populo monitorem J 85, 10. ex parte cohortium stationes locatae H i 43. alii ex coniuratione deprehensi C 48, 4. ex omnibus aque aliquos J 101, 3. ex eo numero conplures C 42, 3 cont. C 33, 1. J 18, 4. 38, 6. genus ex copiis regis firmissimum J 56, 2. ex aliis in primis magno usui est memoria J 4, 1. ex omnibus maxime tutos J 14, 12. 15, 4. medius ex tribus J 11, 3. ex eis minime cupienda J 3, 1. minimus ex illis J 11, 3. multos ex Romanis J 7, 7. ex militibus optimum quemque C 59, 3. ex omni copia pars quarta C 56, 3. panici ex C 6, 4. 50, 1. plerique ex J 19, 7. 29, 2. quadraginta ex amicis J 35, 9 cont. 58, 3. quisquam ex C 36, 5. 61, 5. singulos ex septu J 13, 8. unus ex J 30, 4. 35, 6. 67, 3. 69, 4. mittere ex praesentibus J 98, 7. nantes ex captivis ducem H III 67, 14. ex illis testis commodare C 16, 2. *Sind.* persolvere ex possessionibus C 35, 3 (liberates ex sociorum fortunis C 52, 12). ex magnis rapinis nihil reliqui C 28, 4. — gignere ex J 5, 5. oriri ex C 6, 3. 34, 2. 51, 27. J 5, 5. 72, 1. 108, 1. 48, 3. coepit ex virtute nobilitas J 85, 17. — ex cohortibus miles J 93, 2. ex colouis C 17, 24. 28, 4. ex equestri ordine C 17, 4. ex factione media consul H III 61, 8. ex gente Masinissa J 108, 1 cont. J 35, 2. C 55, 6. quem ex illo globo nobilitatis J 85, 10. taurum ex grege H II 8. cohortes ex legionibus J 100, 4. multi ex loco servi H III 67, 17. opulao ex Mauretania H II 23, 4. ex nobilitate C 43, 2. J 41, 10. senator ex proscriptis H III 3. voluntarius aut ex sociis C 56, 2. — venire ex invidia in gratiam J 13, 7. redire ex postrema fuga H III 67, 2. retractus ex fuga (itinere) C 47, 4. 39, 5. 48, 3. — requiescere ex misericordia C 4, 1. ex tanta properantia tractum bellum J 36, 3. ex summa laetitia tristitia invasit C 31, 1. frumenti ex inopia satias facta H II 29. inermos ex proelio viros H II 64. — ex commido J 82, 1. ex fuga sequitur J 54, 4. ex improviso J 14, 11. 16. 20, 3. 53, 1. 58, 1. ex insidiis J 61, 1. 113, 6. ex itinere C 31, 2. J 50, 3. ex occulto J 59, 2. ex propinquuo H III 67, 4. — addebat ex malis moribus plus sollicitudinis J 44, 2. ex qua (trib. potestate) omnes discordiae aduersae H I 48, 14.

in spem adductus ex oportunitate J 48, 2. adferre solet ex providentia timorem J 7, 5. ex rapinis consulatum adeptus II 1 48, 4. adrogare sibi ex aliena virtute J 85, 25. ardere ex licentia aut odio II III 61, 13. avidus ex insolentia H i 77. ne quemquam ex calamitate aliorum metus eeperit J 85, 17 *cont.* J 40, 5. concedere ex virtute J 85, 25. ex suo terrore contenderent II 1 67. ex difficultate existamus C 57, 2. studium ex actate flagrabit C 14, 6. terror ex fiducia sui incessus II II 60. ex divitiis luxuria invasit C 12, 2. ex quo illi opes inventae J 70, 2. gloriam ex culpa inventit J 91, 7. laetati ex perfidio J 69, 3. magnificus ex A. socordia J 55, 1. metuere ex illis J 52. 16 *cont.* J 40, 2. *cfr.* timere J 39, 2, 62, 8. diffidere J 32, 1. vereri J 50, 1. auxium esse J 6, 3. nomen indere ex H II 2. J 78, 1 *cont.* J 5, 1. ex petitione odio incensus C 49, 2. ex negotiis obnoxii C 48, 5. honores non ex merito, set debitos repetit J 85, 37. sperare ex victoria talia C 37, 6. spes bona ex vobis II III 61, 4. mains commodum ex otio venturum J 4, 4 *cont.* J 31, 19. ex aliis rebus haec fama valebat C 14, 7. — ex aequo et bono — ex iure gentium J 35, 7. ex ambitione egredi II II 96, 5. ex commodo aestimare C 10, 4. ex compiso II II 12. ex nulla conscientia C 35, 2. ex consuetudine J 71, 4. *al.* J 85, 9. ex copia J 39, 5, 51, 9, 76, 3, 98, 3. ex lubidine C 8, 1. J 40, 5 (ex rumore) 42, 4, 51, 5. II I 48, 17. ex aliorum more J 61, 3. ex oportunitate J 76, 1. ex praeecepto C 41, 1. J 13, 7, 94, 1. ex re aestimaro C 10, 5. ex rogatione J 10, 4. ex senatus consulto simil. C 42, 3. J 28, 3, 62, 5. ex sententia J 38, 4, 43, 5, 85, 27, 113, 4 (*eius*). 109, 4 (ex s. ambobus). ex tempore J 70, 3. ex vero C 8, 1. ex voluntate C 20, 1. J 111, 3, 83, 3, 46, 4 (quae — forent).

ea — intrupere J 38, 6. *ea* — evadere J 50, 6.

sadem regreditur J 93, 5. eadem escedens descendensque J 94, 2.

Eburina iuga H III 67, 14.

ecce J 14, 11.

efero. uti quemque honore extulerat J 49, 4. scese eferene J 14, 11.

edico. iussus quae seiret edicere C 48, 4. — edictum J 45, 2. H III 67, 2.

edo. orationem scriptam edidit C 31, 6. — editus. locns H III 70. mons in immensum J 92, 5. collis magna parte ed. J 98, 3. edita undique H i 16. editio J 58, 3, 98, 7. II I 98. editissimum collis H I 72.

edosso. acta edocent J 53, 8 (atq. audiunt). 93, 6. avaritia superbiam crudelitatem. deos neglegere. omnia vonalia habere edocent C 10, 4. inventum mala facinora —ebat C 16, 1. populum —uisset id agi J 27, 2. eum edocet quae ageret J 49, 1 *cont.* 109, 1. edocti a nobilitate J 66, 4. quae parabantur a perfugis edocetus J 56, 2. per legatos cuncta edocetus C 45, 1. J 112, 2.